
Lipoltice
Kraj: Pardubický Okres: Pardubice

Správní obvod: Přelouč GPS souřadnice: 49.987771N, 15.568883E

Nadmořská výška: 280 m n. m. První pís. zmínka: 1257 (767 let) Katastrální výměra: 525 ha

Počet obyvatel: 421 PSČ: 533 64

Adresa URL: www.lipoltice.cz

Počet obyvatel obce Lipoltice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

33 168 34 186 421

Historie počtu obyvatel obce Lipoltice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 33 168 34 186 4 421
1.1.2023 36 168 32 181 0 417
1.1.2022 36 168 28 185 4 417
1.1.2021 34 176 26 177 8 413
1.1.2020 34 169 28 174 -4 405
1.1.2019 32 171 30 176 -2 409
1.1.2018 33 170 30 178 -5 411
1.1.2017 32 174 30 180 8 416
1.1.2016 32 169 30 177 3 408
1.1.2015 33 168 26 178 -3 405
1.1.2014 33 167 25 183 4 408
1.1.2013 28 167 28 181 404

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10555/lipoltice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 3.5.2024 03:27:31


